
Bohaté herní varianty dvou věží a síťového 
tunelu Vás budou inspirovat k opakovanému 
hraní. Odstupňované herní akce se šikmou 
lezeckou stěnou nebo ocelovým žebříkem 
trénují křížovou koordinaci a uvědomění dětí. 
Síťový tunel je zábavný jako akce pro plazení a 
lezení: dítě využívá plazení i natahování, aby 
se dostalo na druhou stranu. Tyto motorické 

dovednosti pomáhají tělu orientovat se ve 
světě s jistotou a bezpečně. Rychlá skluzavka 
a ještě rychlejší hasičská tyč jsou nesmírně 
vzrušující. Navíc trénují rovnováhu a držení 
těla dítěte. Ty jsou zásadní pro schopnost např. 
klidně sedět a soustředit se.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 12/10/2024

1 2 2 1

1 1 8 1

5

Dvě věže s tunelem
PCM210121

Položka č. PCM210121-0905

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  486x309x230 cm
Věková skupina  4+
Kapacita (uživatelé) 9
Možnosti barev n n n n n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 12/10/2024

Dvě věže s tunelem
PCM210121

Horolezecká stěna
Fyzická: supports cross coordination and leg, 
arm and hand strength. Sociálně-
emocionální: sklon poskytuje pocit bezpečí 
při lezení, zejména u menších dětí.

Hasičská tyč
Fyzická: koordinace je podporována při 
sestupu, stejně tak jako svaly paží a trupu. 
Přistání posiluje hustotu kostí, která se buduje 
na celý život již v raném dětství. Sociálně-
emocionální: střídání a riskování.

Trubkový žebřík
Fyzická: cross coordination and eye-hand 
coordination are supported when children 
climb the ladder. The climbing also supports 
leg and arm muscles. Sociálně-emocionální: 
learning about turn taking and cooperation.

Skluzavka
Fyzická: klouzání rozvíjí prostorové vnímání a 
smysl pro rovnováhu. Kromě toho se při 
vzpřímeném sezení a jízdě dolů trénují svaly 
středu těla. Sociálně-emocionální: empatie 
je stimulovaná střídáním.

Jeskynní most
Fyzická: crawling in the cave bridge net 
develops cross-body coordination, 
proprioception and spatial awareness. 
Sociálně-emocionální: spolupráce a 
socializace s ostatními v síti a kolem ní a 
střídání.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Všechny plošiny jsou podporovány unikátně 
navrženými nízkouhlíkovými hliníkovými profily s 
více možnostmi uchycení. Šedě zbarvené 
lisované plošiny jsou vyrobeny ze 75 % z PP 
materiálu z post-spotřebitelského odpadu s 
protiskluzovým vzorem a texturou povrchu.

Hlavní sloupky s ocelovou patkou z žárově 
zinkované oceli jsou k dispozici v různých 
materiálech: Tlakově impregnované sloupky z 
borovicového dřeva. Předem pozinkované 
uvnitř i vně s práškově lakovanými ocelovými 
sloupky s povrchovou úpravou. Bezolovnatý 
hliník s barevně eloxovaným povrchem. 
Greenline TexMade sloupky z 95% tvořených z 
post-spotřebitelského recyklovaného PE a 
textilního odpadu.

Prvky z nerezové oceli jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitní nerezové oceli. Ocel je po výrobě 
vyčištěna úplným mořením, aby se zajistily 
hladké a čisté skluzové povrchy.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e. 
Těmi jsou sloupek TexMade, panely 
EcoCoreTM z 95% tvořené post-
spotřebitelským recyklovaným odpadem a 
desky lisované z PP.

Skluzavky si můžete vybrat v šesti různých 
barvách a ve třech materiálech: Rovné nebo 
zakřivené jednodílné skluzavky z lisovaného 
PE, z 33 % tvořeného post-spotřebními 
materiály. Kombinované bočnice EcoCore™ a 
nerezová ocel. Celonerezová ocel v 
jednodílném provedení pro řešení odolnější 
proti vandalismu.

 

Dvě věže s tunelem
PCM210121

Položka č. PCM210121-0905

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 216 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

34,8 m²

Celková doba instalace 11,5
Objem výkopu 0,55 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 365 kg
Možnosti ukotvení Na 

povrchu
a

V zemi a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Sloupek 10 let
PP Plošiny 10 let
Lana & sítě 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM210121-0951 614,68 1,83 66,85

PCM210121-0905 655,27 2,51 53,63

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM210121



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Dvě věže s tunelem
PCM210121

5 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/a4a28679-35b3-43bb-b9c4-f37fbed68276/PCM210121_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/20b794d6-5067-4a10-a32a-15fd88f8d0c7/PCM210121_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

